СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  3 сентября  2014  года
        №  135
с. Кыра
О рассмотрении предложения о передаче имущества Забайкальского края в собственность муниципального района «Кыринский район»

Рассмотрев распоряжение Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края № 3876/р от 28.07.2014 г. «О предложении передать имущество Забайкальского края в собственность муниципального района «Кыринский район», руководствуясь п.3.1 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Кыринский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Кыринский район» № 156 от 23.06.2010, ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

1. Отказать в приеме автомобильной дороги Надежный-Горячий источник из собственности Забайкальского края в собственность муниципального района «Кыринский район».

2. Направить данное решение в Департамент государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края для сведения.

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                             И.Н. Белов